



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 438144/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 416683/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Martina Kaňková

236 002 277

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

07.03.2019

Žádost o informace dle zák.č. 106/1999 Sb, v pl. znění ve věci pozemků v k.ú. Košíře a k.ú. Motol

Vážená paní inženýrko,

oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace týkající se pozemků parc.č. 1977, 1979, k.ú. Košíře a parc.č. 373/18, k.ú. Motol byla vyřízena. Odpovědi na vaše otázky jsou uvedeny v tom pořadí, jak byly v žádosti položeny.

Ad 1) Vlastníkem pozemků parc.č. 1977, 1979 a 1981, k.ú. Košíře je hl. m. Praha.

Ad 2) Předmětné pozemky jsou svěřeny zřizovací listinou do správy příspěvkové organizace Správa pražských hřbitovů, Vinohradská 2807, 130 00 Praha 3, IČO: 452 458 01, ředitel organizace Karel Koblíha. O nakládání s pozemky rozhoduje Zastupitelstvo hl. m. Prahy.

Ad 3) HOM MHMP neviduje žádost o odkoupení pozemků.

Ad 4) O této skutečnosti nemáme žádné informace.

Ad 5) Vlastníkem pozemku parc.č. 373/18, k.ú. Motol je hl. m. Praha.

Ad 6) Správa pozemku je svěřena HOM MHMP. O nakládání s pozemkem rozhoduje Zastupitelstvo hl. m. Praha.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru